01.08.2023, 21:25 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=203382 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

Р Е Ш Е Н И Е от 1 февраля 2018 года № 1/5 О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 08.04.2011 г. №

15 «О принятии Положения о размере и условиях оплаты труда и гарантиях главы
муниципального образования «Бунинский сельсовет»

СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ
   БУНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
 СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  1 февраля  2018 года              №  1/5

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области
от    08.04.2011 г.    № 15
«О принятии Положения о размере и условиях
 оплаты труда и гарантиях  главы муниципального
 образования  «Бунинский сельсовет»

                 Руководствуясь статьей 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от
06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 11,12,13,13.1Закона Курской области от 11.12.1998 года № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований
и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», п.6 ст.22 Устава муниципального
образования «Бунинский сельсовет», Законом Курской области от 13 декабря 2016 года №  103-ЗКО «Об областном
бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 11 мая 2017 года) Собрание депутатов
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Проиндексировать с 1 января 2018 года на 1,098 процентов оплату труда главы муниципального образования.
         2. Пункт 1 решения Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 08.04.2011
г. № 15 «О принятии Положения о размере и условиях оплаты труда и гарантиях  главы муниципального образования
«Бунинский сельсовет» изложить в следующей редакции :
                   «1.Ввести для Главы муниципального образования «Бунинского сельсовета» Солнцевского района Курской
области   денежное вознаграждение в размере  36 234 рубля, определенных с учетом должностных окладов, надбавок и
других выплат, согласно приложению № 1.»
                 3. Решение Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района № 49 от 26.11.2018г. О внесении
изменений в решение Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от    08.04.2011
г.    № 15 «О принятии Положения о размере и условиях  оплаты труда и гарантиях  главы муниципального  образования
«Бунинский сельсовет» отменить.
4. Настоящее Решение   вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1
января 2018 года

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                    Г.В.Толмачева

   Приложение № 1
                                                                        к решению  Собрания  депутатов

01.08.2023, 21:25 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=203382 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

                                                                        муниципального образования
«Бунинский   сельсовет»
                                                                         от 01.02.2018г. №1/5

РАЗМЕРЫ
ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ
 ГЛАВЫ БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Наименование должностей Денежное вознаграждение
 (руб.в месяц)

Глава Бунинского сельсовета                   36 234

Создан: 13.02.2018 08:17. Последнее изменение: 13.02.2018 08:17.

Количество просмотров: 2823

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru